[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Республика Карелия

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «Летнереченское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ  № 118
ХXХХI сессии  II созыва

От 25  апреля  2013 года

О вынесении проекта решения «Об утверждении Отчета «Об исполнении бюджета МО «Летнереченское сельское поселение» за 2012 год на публичные слушания

Рассмотрев проект решения «Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета МО «Летнереченское сельское поселение» за 2011 год», руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Вынести на публичные слушания проект решения «Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета МО «Летнереченское сельское поселение» за 2010 год»,

2. Назначить публичные слушания  13 мая  2013 года в 12-00 часов в здании Администрации МО «Летнереченское сельское поселение» по адресу: п. Летнереченский, ул. Заречная, д.4а.
3. Для организации и проведения публичных слушаний на территории Летнереченского сельского поселения образовать комиссию в следующем составе:

 Чугуева Т.П.- глава МО «Летнереченское сельское поселение»

 Карымова Л.П.- специалист администрации МО «Летнереченское сельское поселение»;
Зверева В.Г., председатель Совета депутатов Летнереченское сельское поселение

   Глава  МО «Летнереченское
   сельское поселение»                                                                            Т.П.Чугуева